FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

EDITAL 01/2024

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DISCENTE NAS LIGAS ACADÊMICAS DOS CURSOS DA SAÚDE

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), por meio da Coordenação do Núcleo de Atividades Complementares, Ensino

e Extensão - NACEE no uso de suas atribuições legais, publica o resultado final do Processo Seletivo de discentes para as ligas acadêmicas dos

cursos da saúde. Obs: As assinaturas dos termos de compromisso serão nos dias 07 e 08 de março de 2024, as 18h, na Administração

Acadêmica – FARESI.

NOME MATRÍCULA LIGA ACADÊMICA  ENTREVISTA

Breno Vitor Souza Da Silva 202320146889 Liga de Anatomia Humana Aprovado

Eduardo Andrade Fernandes 202320146842 Liga de Fisiologia Humana Aprovado

Izabela Carneiro de Lima Oliveira 202210345912 Liga de Anatomia Humana Aprovada

Juciana Souza da Mota 202120345635 Liga de Fisiologia Humana Aprovada

Marianice Genuino Lucena 202010345244 Liga de Anatomia Humana Aprovada

Uanderson Viana da silva 202210146060 Liga de Fisiologia Humana Aprovado

Wamerson dos Santos Silva 202110145468 Liga de Anatomia Humana Não compareceu

Conceição do Coité, 06 de março de 2024.

Cristiane Gomes de Almeida

Coordenação do Núcleo de Atividades Complementares,

Ensino e Extensão (NACEE)

FARESI

Adna Reale dos Reis
Direção Acadêmica

FARESI

https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12098
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12055
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12134
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12134
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12055
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12055
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12052
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12134
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12058
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12055
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12054
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12134
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12132
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3901&ufid=12055